

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14076B4B3A1B8EE



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS

CNPJ: 06.553.713/0001/69 Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000. Francisco Santos – PI.

PORTARIA N° 065/2024

Dispõe sobre a nomeação dos membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano do Município de Francisco Santos-PI.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros do conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano de Francisco Santos, conforme descrição abaixo:

I – REPRESENTANTE DO PODER PÚBLICO

Titular: NYELY MÔNICA SOUSA SILVA, CPF: 063.099.993-70

Suplente: Vago

II – REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Titular: JOSE ARTUR RODRIGUES, CPF: 185.290.203-59

Suplente: Vago

III – REPRESENTANTE DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Titular: LARISE RODRIGUES DE ASSIS SANTOS, CPF: 024.705.473-93

Suplente: Vago

IV - REPRESENTANTE DO PODER LEGISLATIVO

Titular: CRISTIANE RODRIGUES LIMA SOUSA

Suplente: Vago

Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.

Francisco Santos, 22 de Novembro de 2024.

LUIS JOSÉ DE BARROS

Prefeito Municipal